

### UPTD Teknologi dan Informasi Komunikasi Pendidikan

Jalan Sengkawit, Tanjung Selor Hilir, Tanjung Selor, Bulungan 77212 -0

Pemerintah Provinsi Kalimantan Utara / Dinas Pendidikan dan Kebudayaan / UPTD Teknologi dan Informasi Komunikasi Pendidikan

# Pelayanan Fasilitasi Kegiatan Pusat Data dan Teknologi Informasi Kementrian Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi

No. SK:

### Persyaratan

- 1. Tenaga pendidik dan tenaga kependidikan serta peserta didik yang sudah melakukan aktivasi akun belajar.id dan memanfaatkan platform Merdeka Mengajar
- 2. UPTD Teknologi Informasi dan Komunikasi Pendidikan melakukan sosialisasi dan bimtek Kihajar STEM bagi peserta didik
- 3. UPTD Teknologi informasi dan Komunikasi Pendidikan memberikan sosialisasi dan bimtek melalui daring kepada tenaga pendidik dan tenaga kependidikan tentang program PembaTIK

### Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. UPTD Teknologi Informasi dan Komunikasi Pendidikan melakukan koordinasi dengan Pusat Data dan Informasi Kementrian Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi
- 2. UPTD Teknologi Informasi dan Komunikasi Pendidikan melakukan koordinasi dengan Duta Teknologi Kalimantan Utara
- 3. UPTD Teknologi Informasi dan Komunikasi Pendidikan dan Duta Teknologi melakukan sosialisasi dan bimtek optimalisasi aktivasi akun belajar.id dan platform Merdeka Mengajar
- 4. UPTD Teknologi Informasi dan Komunikasi Pendidikan dan Duta Teknologi melakukan sosialisasi dan bimtek Kihajar STEM kepada peserta didik SD, SMP, SMA, dan SMK se-kaltara
- 5. UPTD Teknologi Informasi dan Komunikasi Pendidikan melakukan sosialisasi dan bimtek melalui daring kepada tenaga pendidik SMA dan SMK tentang PembaTIK

# Waktu Penyelesaian

0

Kegiatan dilaksanakan dalam masa 12 bulan kalender, Untuk pelaksanaan teknis kegiatan paling cepat 1 hari dan paling lama 5 hari.

## Biaya / Tarif



### UPTD Teknologi dan Informasi Komunikasi Pendidikan

Jalan Sengkawit, Tanjung Selor Hilir, Tanjung Selor, Bulungan 77212 -0

Pemerintah Provinsi Kalimantan Utara / Dinas Pendidikan dan Kebudayaan / UPTD Teknologi dan Informasi Komunikasi Pendidikan

Tidak dipungut biaya

### **Produk Pelayanan**

1. Fasilitasi Kegiatan Kihajar STEM, PembaTIK, aktivasi akun belajar.id dan platform Merdeka Mengajar

### Pengaduan Layanan

Melalui email

tikpdisdikbudkaltara@gmail.com

Melalui Aplikasi / Website

via melalui website LAPOR! : www.lapor.go.id

via melalui aplikasi LAPOR! : SP4N LAPOR!

Melalui jasa pos

Mengirimkan surat melalui jasa pos yang ditujukan kepada kepala UPTD Teknologi Informasi dan Komunikasi Pendidikan dengan alamat Jalan Sengkawit, Komplek Pasar Induk, Tanjung Selor, Bulungan, Kalimantan Utara. Kode Pos 77212

Langsung

Datang langsung ke Kantor UPTD Teknologi Informasi dan Komunikasi Pendidikan dengan alamat Jalan Sengkawit, komplek pasar induk, Tanjung Selor, Bulungan, Kalimantan Utara.